АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 мая 2025 года                                                                                  № 82

О внесении изменений в постановление от 25.04.2025 года №67 «О

периодическом протапливании и окончании отопительного сезона 2024-

2025 г. на территории Бережковского сельского поселения»

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011

года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах,

Постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года №
177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона

в Ленинградской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление от 25 апреля 2025 года №67 «О

периодическом протапливании и окончании отопительного сезона 2024-

2025г.г. на территории Бережковского сельского поселения».

2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Завершить
отопительный сезон на территории Бережковского сельского поселения с 19

мая 2025 года».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания и размещения на официальном сайте администрации

Бережковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                    В.Б. Ожерельев